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GWK GLD en OV - Dronten 23-12-2016 L%IOS}.%JL%E
Daguitslag dames
pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 43 Elske Lenis Nijmegen iM FARMING 40 1
2 09 Janita Willems-Crediet Nieuwleusen Inbouwcentrum Grandia/Waeco 40 1
3 A27 Janneke Elzinga Nijmegen iM FARMING 40 1
4 9 Gerline Crediet Nieuwleusen Leontienhuis 34
5 060 Babette Buitenhuis Deventer 34
6 49 Esmeralda Wannink Enschede 34
7 065 Anke Breunis Dalfsen 34
8 040 Milou Berends Deventer 34
9 013 Talita van Hartskamp Beemte Broekland 31
10 42 Femke Assink Diepenveen 29
24-12-2016 11:44:46 40rnd 16km 0:24:19uur (gem. 36,5sec) 39,5km/h lvanl
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GWK GLD en OV - Dronten 23-12-2016 %IOS}.%JL%E
Transponderprint dames
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 43 Elske Lenis 40 24:19.775 31.857 31.857 0
2 09 Janita Willems-Crediet 40 24:27.083 34.788 33.073 0
3 A27 Janneke Elzinga 40 24:27.143 34.973 32.939 0
4 9 Gerline Crediet 34 21:12.260 32.694 32.694 0
5 060 Babette Buitenhuis 34 21:12.653 32.718 32.718 0
6 49 Esmeralda Wannink 34 21:12.746 32.704 32.704 0
7 065 Anke Breunis 34 21:49.419 35.153 32.809 0
8 040 Milou Berends 34 21:50.092 35.941 34.062 0
9 013 Talita van Hartskamp 31 20:07.450 41.873 34.078 0
10 42 Femke Assink 29 18:59.150 42.896 34.116 0
11 A43 Froukje Sietske de Boer 26 17:14.898 40.187 34.502 0
12 15 Britt de Boer 23 14:53.069 36.550 33.999 0
13 2 Jeanne Boenink 23 15:17.117 42.256 34.475 0
14 29 Iris Jansen 20 13:35.709 47.850 34.562 0
15 08 Rixt Hoogland 13 9:08.679 1:13.972 34.246 0
16 47 Lian Klaren 8 5:27.261 45,995 34.628 0
17 50 Hiltie Gerritsma 8 5:37.093 40.860 35.770 0
24-12-2016 11:44:46 40rnd 16km 0:24:19uur (gem. 36,5sec) 39,5km/h lvanl
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GWK GLD en OV - Dronten 23-12-2016

Daguitslag heren C1

~ili—
~ali—

EISUR
LWORLD

E:ZIV

POsS nr
1 B25
2 B23
3 70
4 B16
) 3
6 026
7 046
8 B6
9 A45

10 B35
11 55
12 67
18 57
14 44
15 C13
16 11
17 B12
18 81
19 013
20 27
21 B4
22 C44
23 79

naam
Elwin Hulsink

Aleid Klompmaker

Gijs Boer
Thomas Kruk

Kevin van der Horst

Jorrit Extercatte
Mike Huizenga

Jasper Lammerink

Bas Winters

Teunis Westerbroek

Mart Nijhoff
Michel Eenkhoorn
Pelle Hoek

Jorn Haalboom
Erik Klok
Richard Louman
Emiel de Groot
Hermen Velthuis
Bouke Gerritsma
Marien Pelleboer
Edwin Korenberg

Jelmer van Vilsteren

Joan Bloemert

24-12-2016 11:48:08

woonplaats

Lemelerveld
Oosterwolde
Nijmegen
Nijmegen
Staphorst
Delden
Vriezenveen
Hengelo
Hengelo
Uddel
Vorden
Genemuiden
Nijmegen
Wageningen
Hengelo
Heelsum
Zwolle
Raalte
Enschede
IJsselmuiden
Kamperveen
Zwolle
Punthorst

sponsor

Team Stouwdam.nl
Bert Franken ontwerp & realisatie

VDH Tegels & Sanitair
Tjellens
Drost Letselschade

Bert Franken ontwerp & realisatie

SKITS
Team Stouwdam.nl

Schaatsinstituut
Team Stouwdam.nl

65rnd 26km 0:37:14uur (gem. 34,4sec) 41,9km/h

rnd grp pnt
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65
65
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59
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59
59
59
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1
1
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GWK GLD en OV - Dronten 23-12-2016 %IOS}.%JL%E
Transponderprint  heren C1
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 B25 Elwin Hulsink 65 37:14.041 33.654 29.424 1
2 B23 Aleid Klompmaker 65 37:15.086 34.827 29.536 1
3 70 Gijs Boer 65 37:31.647 39.644 29.627 1
4 B16 Thomas Kruk 59 34:21.191 28.458 28.458 0
5 3 Kevin van der Horst 59 34:21.410 28.719 28.719 0
6 026 Jorrit Extercatte 59 34:21.530 29.046 29.046 0
7 046 Mike Huizenga 59 34:21.674 28.680 28.680 0
8 B6 Jasper Lammerink 59 34:21.817 28.980 28.980 0
9 A45 Bas Winters 59 34:22.006 28.636 28.636 0
10 B35 Teunis Westerbroek 59 34:22.014 28.357 28.357 0
11 55 Mart Nijhoff 59 34:22.109 28.803 28.803 0
12 67 Michel Eenkhoorn 59 34:22.260 28.461 28.461 0
13 57 Pelle Hoek 59 34:22.674 29.402 29.321 0
14 44 Jorn Haalboom 59 34:23.374 29.688 29.460 0
15 C13 Erik Klok 59 34:23.659 30.428 29.632 0
16 11 Richard Louman 59 34:24.237 29.543 29.543 0
17 B12 Emiel de Groot 59 34:24.890 32.528 29.590 0
18 81 Hermen Velthuis 59 34:25.888 31.561 29.913 0
19 013 Bouke Gerritsma 59 34:27.931 33.219 29.976 0
20 27 Marien Pelleboer 59 34:32.652 35.640 29.996 0
21 B4 Edwin Korenberg 59 34:37.879 45.022 29.017 0
22 C44 Jelmer van Vilsteren 59 34:44.454 45.288 30.065 0
23 79 Joan Bloemert 58 34:08.455 40.803 29.972 0
24 54 Remon Wieberdink 42 24:56.482 42.302 30.038 0
25 011 Thijs Grootte Bromhaar 25 15:05.448 1:05.625 30.934 0
26 90 Jappe Kipping 18 10:39.307 40.941 31.401 0
27 C49 Sybren Kemper 12 7:31.305 41.102 31.617 -1
28 C21 Lamberth van der Steege 9 5:40.057 40.983 33.205 -1
29 89 Pepijn de Wolff 9 5:46.982 45.271 31.277 -1

24-12-2016 11:48:08

65rnd 26km 0:37:14uur (gem. 34,4sec) 41,9km/h

lvanl
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GWK GLD en OV - Dronten 23-12-2016

Daguitslag masters M2
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pos

0N O WN -

nr

38
43

8

32

5

72
101
57
59
64
66
051
037
85
079
083
29
39
97

18
100
76
G61
81
87
45
68
121
48
M52
42
79
58
86
33

naam

Henk van de Belt
Henk Klaren

Jan Puttenstein

Leo Kluifhooft

Jos Ruiter

Rene den Besten
Reinder Jan Steenbeek
Fred Smedes

Nico van Bergeijk
Michiel Mulder

Jan Rombouts

Jos Doeschot
Herman Pouwels
Harrie Klein Gebbink
Jaap In 't Veld
Patrick Huttenhuis
Jonan Schuurs

Rudy Schreijer
Jelmer Nolles

Willem Bolder

Henk Holland

Jan Anne Woelders
Stephan Edelijn
Wiecher Kleinlugtebeld
Jos Nollen

Jan Heuver

Ben Kruk

Henk-Wim van den Berg
Sjoerd Hartkamp
Leon Beljon

Derko van Veldhoven
Reinder Kruk

Henk Veneman

Jann van Benthem
Edward Tuinman
Arie Rozendaal

23-12-2016 21:29:43

woonplaats

Huissen
Dronten
Wezep
Lelystad
Zwolle
Apeldoorn
Wolvega
Oldenzaal
Lelystad
Enschede
Dronten
Bentelo
Steenwijk
Groenlo
Haaksbergen
Hengelo
Nijmegen
Doornenburg
Rhenen
Gendt

Ambt Delden
Hengelo
Deventer
Zwolle

Notter
Voorthuizen
Nijmegen
IJsselmuiden
Steenwijkerwold
Dronten
Zoelen
Eerbeek
Apeldoorn
Haaksbergen
Dronten
Voorthuizen

sponsor
Heins schaatsshop

45rnd 18km 0:28:26uur (gem. 37.9sec) 38.0km/h
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45
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45
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45
45
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45

Ivanl
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GWK GLD en OV - Dronten 23-12-2016 LEISURE
WORLD
Transponderprint masters M2 )
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 38 Henk van de Belt 45 28:26.639 32.314 32.314 0
2 43 Henk Klaren 45 28:26.918 32.342 32.342 0
3 8 Jan Puttenstein 45 28:26.935 33.004 32.198 0
4 32 Leo Kluifhooft 45 28:26.990 33.248 32.733 0
5 5 Jos Ruiter 45 28:27.126 32.677 32.677 0
6 72 Rene den Besten 45 28:27.207 32.492 32.492 0
7 101 Reinder Jan Steenbeek 45 28:27.244 32.750 32.738 0
8 57 Fred Smedes 45 28:27.321 32.531 32.531 0
9 59 Nico van Bergeijk 45 28:27.366 32.463 32.463 0
10 64 Michiel Mulder 45 28:27.384 32.745 32.174 0
11 66 Jan Rombouts 45 28:27.433 32.746 32.631 0
12 051 Jos Doeschot 45 28:27.460 32.996 32.508 0
13 037 Herman Pouwels 45 28:27.544 32.536 32.536 0
14 85 Harrie Klein Gebbink 45 28:27.578 32.767 32.533 0
15 083 Patrick Huttenhuis 45 28:27.614 32.646 32.612 0
16 079 Jaap In 't Veld 45 28:27.614 32.473 32473 0
17 29 Jonan Schuurs 45 28:27.741 32.525 32.525 0
18 39 Rudy Schreijer 45 28:27.770 32.318 32.318 0
19 97 Jelmer Nolles 45 28:27.896 32.392 32.392 0
20 2 Willem Bolder 45 28:27.969 32.406 32.406 0
21 18 Henk Holland 45 28:28.014 32.805 32.659 0
22 100 Jan Anne Woelders 45 28:28.084 32.597 32.597 0
23 76 Stephan Edelijn 45 28:28.109 32.326 32.326 0
24 G61 Wiecher Kleinlugtebeld 45 28:28.850 32.993 32.886 0
25 81 Jos Nollen 45 28:28.855 33.106 32.922 0
26 87 Jan Heuver 45 28:29.491 32.755 32.755 0
27 45 Ben Kruk 45 28:35.431 36.010 33.536 0
28 68 Henk-Wim van den Berg 45 28:35.606 37.907 33.738 0
29 121 Sjoerd Hartkamp 45 28:35.724 36.606 33.591 0
30 48 Leon Beljon 45 28:35.983 36.751 33.599 0
31 M52 Derko van Veldhoven 45 28:39.361 38.929 33.759 0
32 42 Reinder Kruk 45 28:42.491 41.946 33.703 0
33 79 Henk Veneman 45 28:46.696 46.840 33.931 0
34 58 Jann van Benthem 45 29:03.102 1:03.939 33.660 0
35 86 Edward Tuinman 45 29:07.949 1:05.464 33.785 0
36 33 Arie Rozendaal 45 29:23.261 58.109 34.339 0
37 55 Homme Kleine 34 22:52.827 46.289 35.873 0
38 M1 Gerben de Lange 24 17:42.055 2:06.247 35.723 0
39 53 Alexander Heideman 21 14:07.923 42.710 35.632 0
40 M77 Jeroen van de Nes 18 12:17.331 43.105 36.206 0
41 M32 Nico Langereis 18 12:17.561 43.484 37.299 0
42 M4 Harrie Vehof 16 11:05.985 42.062 37.204 0
43 47 Tonnie van Tongeren 12 7:44.106 43.287 35.116 0
44 M23 Pieter van Felius 10 7:10.612 52.502 38.590 0

23-12-2016 21:29:44

45rnd 18km 0:28:26uur (gem. 37.9sec) 38.0km/h

Ivanl



GWK GLD en OV 1

GWK GLD en OV - Dronten 23-12-2016

Daguitslag masters M1
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pos nr
1 11
2 68
3 214
4 64
5 50
6 9
7 o7
8 63
9 65
10 31
11 299
12 62

naam

Kurt van de Nes
Harry Kamstra

Hans van de Wetering

Arno Broekhuis
Gerrit Sellis
Frans Bugter

Fred van den Tempel

Harm Smit

Bert Robbemondt
Arnoud Mooibroek
Laurens Achterkamp

Alfred Bolks

23-12-2016 22:04:07

woonplaats

Zwolle
Hattem
Noordeinde
Emst
IJsselmuiden
Arnhem
Lunteren
Renkum
Boven Leeuwen
Harderwijk
Goor
Oldebroek

sponsor

Van Norel bouwgroep

Heins schaatsshop

BRUN schaats-skeeler Sport

50rnd 20km 0:30:02uur (gem. 36.0sec) 40.0km/h

rnd grp pnt

50
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50
50
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50
50
50
50
50
50
49

Ivanl



GWK GLD en OV 1

GWK GLD en OV - Dronten 23-12-2016 EISURE
WORLD
Transponderprint masters M1
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 11 Kurt van de Nes 50 30:02.547 37.783 31.614 0
2 68 Harry Kamstra 50 30:13.428 30.367 29.318 0
3 214 Hans van de Wetering 50 30:13.667 30.825 28.970 0
4 64 Arno Broekhuis 50 30:15.530 31.092 30.340 0
5 50 Gerrit Sellis 50 30:15.803 31.272 30.170 0
6 9 Frans Bugter 50 30:16.363 31.639 30.493 0
7 O7 Fred van den Tempel 50 30:16.764 31.981 30.357 0
8 63 Harm Smit 50 30:17.640 33.272 30.325 0
9 65 Bert Robbemondt 50 30:25.007 40.042 30.233 0
10 31 Arnoud Mooibroek 50 30:26.241 36.434 31.794 0
11 299 Laurens Achterkamp 50 30:47.628 54.569 30.504 0
12 62 Alfred Bolks 49 30:03.948 49.010 30.896 0
13 311 Jan Aalbers 27 16:31.491 45734 31.531 0
14 47 Harry Nijhoff 24 14:57.006 42.016 32.709 0
15 35 Jan Tichelaar 24 15:09.794 53.096 31.684 0
16 61 Robin van Alfen 18 10:44.088 35.158 32.304 0
17 202 Fred Boelens 16 9:35.442 33.928 31.584 0

23-12-2016 22:04:08 50rnd 20km 0:30:02uur (gem. 36.0sec) 40.0km/h Ivan 1



